TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 00011/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serra
Negra do Norte/RN, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o parecer jurídico presente nos autos, torna inexigível,
com fundamento no art. 74, inciso I da Lei Federal N°
14.133/2021, Objetivando as Inscrições para o ENCONTRO
NACIONAL DE GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS,
no valor global de R$ 6.828,66 (seis mil oitocentos e vinte e oito
reais e sessenta e seis centavos).

Serra Negra do Norte/RN, 08 de dezembro de 2025.

JAIRO SOARES FLAUZINO
Presidente